
UCHWAŁA NR VIII/75/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 16 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania składów  osobowych Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji 

Rady Miejskiej w Swarzędzu.

Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie § 39 pkt 1 i 3, § 47 pkt 7 Statutu Gminy 
Swarzędz, załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/125/2003 z dnia 30 grudnia 2003r. 
sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Swarzędz, ogłoszonej w Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2004r. 
Nr 21, poz. 613 ze zmianami, Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 16 grudnia 2014 roku 
w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Swarzędzu dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 w Komisji Budżetowej dopisuje się w pozycji nr 8 „Piotr Baranowski", w pozycji nr 
9 dopisuje się  „Piotr Choryński".

2. W § 1 w Komisji Gospodarki dopisuje się w pozycji nr 6 „Piotr Baranowski".
3. W § 1 w Komisji Gospodarki dopisuje się w pozycji nr 7 „Piotr Choryński".
4. W § 1 w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu wykreśla się w pozycji nr 3 „Rafał Kamprowski".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Swarzędzu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E65097AD-11CE-4544-BE10-87FD8C9E0607. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wygaśnięciem mandatów radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu w okręgu

wyborczym nr 5 i 14, w dniach 1 i 8 marca 2015 roku zostały przeprowadzone wybory

uzupełniające do Rady Miejskiej w Swarzędzu. W wyborach tych mandat radnego

uzyskali: Piotr Baranowski i Piotr Choryński. Zgodnie ze Statutem Gminy Swarzędz, radny

obowiązany jest być członkiem dwóch komisji stałych. Radni wyrazili chęć pracy w

komisjach, zgodnie z zapisami niniejszej uchwały. Ponadto radny Rafał Kamprowski złożył

rezygnację z członkostwa w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. W związku z powyższym

podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: E65097AD-11CE-4544-BE10-87FD8C9E0607. Podpisany Strona 1




